1
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.12.2013

№ 347-па
О внесении изменения
в  постановление администрации
города от 02.12.2010 № 230-па
«Об антитеррористической
комиссии  на территории
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»

В целях повышения эффективности работы антитеррористической комиссии, внести в постановление администрации города от 02.12.2010  № 230-па «Об антитеррористической комиссии на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение 2 изложить в новой редакции  согласно приложению.
2.
Сектору пресс-службы управления делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Постановление администрации города от 10.10.2012 № 243-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.12.2010                        № 230-па»- считать утратившим силу.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам  Пальчика К.Н.
Глава администрации
города  Пыть-Яха                                                                               Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
           от 13.12.2013 № 347-па
Состав

антитеррористической комиссии
на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях

	глава города, председатель   комиссии

	глава администрации города, заместитель председателя комиссии

	заместитель главы администрации города по административно - правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	начальник 5 отделения службы по ХМАО Регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции,  руководитель аппарата АТК

	Члены комиссии:

	первый заместитель главы администрации города

	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальник управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	директор департамента образования и молодежной политики

	начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху  (по согласованию)

	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре в городе Пыть-Ях (по согласованию)

	начальник линейного пункта полиции станции Пыть-Ях министерства внутренних дел РФ на транспорте (по согласованию)

	начальник отдела вневедомственной охраны отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Ях, подполковник полиции

(по согласованию)

	начальник 84 Пожарной части Федерального Государственного Казенного учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре», подполковник внутренней службы                   (по согласованию)

	начальник отдела - старший судебный пристав по городу Пыть-Ях                                     (по согласованию)

	начальник  Отдела надзорной  деятельности  по  г. Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Управление надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, подполковник внутренней службы (по согласованию)